Совет депутатов Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

«01» марта 2021 года                                                                                      № 1

«О продаже земельного участка администрацией
Троицкого сельского поселения»

   	В связи  с поданной заявкой № 2 от 25 февраля  2021 года ООО «Возрождение М» в администрацию Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на покупку земельных участков, которые находятся у неё в собственности, Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

На основании п.51 ст.10 Федерального закона №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. разрешить администрации Троицкого сельского поселения продажу земельного участка сельскохозяйственного назначения:
площадью 63,8 га с кадастровым номером 13:12:0132003:1126 ООО «Возрождение М», и установить цену продажи на земельный участок - 452 980 (Четыреста пятьдесят две  тысячи девятьсот восемьдесят)  рублей, 00 коп.

Глава Троицкого сельского поселения                                           Мельников В.И.